А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2015 года
№

2899

 О внесении изменения в пункт 4.2 Порядка предоставления из

бюджета города Костромы субсидий юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим

управление многоквартирными домами, в целях возмещения

части затрат, связанных с выполнением работ по

реконструкции системы горячего водоснабжения

многоквартирного дома

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 4.2 Порядка предоставления из бюджета города Костромы

субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим

управление многоквартирными домами, в целях возмещения части затрат, связанных с

выполнением работ по реконструкции системы горячего водоснабжения многоквартирного

дома, утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 29 июля 2015

года № 1872, изменение, дополнив его подпунктом «в» следующего содержания:

«в) в многоквартирных домах, где горячее водоснабжение осуществляется от

источника (центрального теплового пункта, котельной) и отсутствует наружная линия

рециркуляции.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Администрации города Костромы                                                        О. В. Болоховец